CÂMARA MUNICIPAL DE
N

Câmara Municipal do Palo Branco

lllllllrnll IOOHllllll llll ~111
PROTOCOLO GERAL 251612020
Data: 12108/2020 • Horãrlo: 10:07

Legislativo· REQ 163512020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1635/2020

Requer informações sobre o andamento dos estudos da
revisão do Plano Diretor.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, envie
informações sobre o andamento dos estudos da revisão do Plano Diretor.

~ Qual o prazo estimado para o projeto ser enviado ao legislativo;
~ Cópia da minuta dos estudos que foram feitos até a presente data;
~ Cópia das atas de reuniões do COPLAN, dos últimos 12 (doze) meses, que tratam

sobre a revisão do Plano Diretor;

Justifica-se o pedido, para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 11 de agosto de 2020.

~q~~'º\ )
Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobrancó:pr.leg.br